

Årsredovisning

för

LanttoLife AB

Org.nr. 559313-8844

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofie Ingegerd Lantto, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för LanttoLife AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01-2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom foto, formgivning, föreläsningar och personlig träning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (TSEK)

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2111-2210
Nettoomsättning	1 998	1 161	1 021	974
Resultat efter finansiella poster	577	113	-2	26
Soliditet (%)	54	46	52	49

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat primärt på grund av ökad försäljningsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	77 524	89 432
Utdelning	0	-80 000	0
Balanseras i ny räkning	0	89 432	-89 432
Årets resultat	0	0	454 999
Belopp vid årets utgång	25 000	86 956	454 999

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 956
Årets resultat	454 999
Summa	541 955

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	391 955
Summa	541 955

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 997 952	1 160 542
Övriga rörelseintäkter		0	162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 997 952	1 160 704
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 043	-42 360
Övriga externa kostnader		-278 365	-155 834
Personalkostnader	2	-1 111 225	-845 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 201	-4 618
Övriga rörelsekostnader		-24	-181
Summa rörelsekostnader		-1 420 859	-1 048 319
Rörelseresultat		577 094	112 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-46
Summa finansiella poster		-115	945
Resultat efter finansiella poster		576 979	113 330
Resultat före skatt		576 979	113 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 980	-23 898
Övriga skattekostnader		0	0
Årets resultat		454 999	89 432

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 185	18 470
Summa materiella anläggningstillgångar		60 185	18 470
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	62 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 500	0
Summa anläggningstillgångar		122 685	18 470
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 250	198 342
Övriga fordringar		10 011	3 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 843	77 520
Summa kortfristiga fordringar		289 104	279 292
Kassa och bank			
Kassa och bank		646 315	117 835
Summa kassa och bank		646 315	117 835
Summa omsättningstillgångar		935 419	397 127
SUMMA TILLGÅNGAR		1 058 104	415 597

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 956	77 524
Årets resultat		454 999	89 432
Summa fritt eget kapital		541 955	166 956
Summa eget kapital		566 955	191 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 186	2 356
Skatteskulder		147 853	16 194
Övriga skulder		315 544	148 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 565	56 348
Summa kortfristiga skulder		491 149	223 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 058 104	415 597

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	23 088	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	57 916	23 088
Utgående anskaffningsvärden	81 004	23 088
Ingående avskrivningar	-4 618	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 201	-4 618
Utgående avskrivningar	-20 819	-4 618
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	60 185	18 470

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	
Lämnade aktieägartillskott	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	62 500	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	62 500	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-15.

2026-04-15

Sofie Ingegerd Lantto
Styrelseledamot